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43m²

КИСЕЛА ВОДА

СТАН ТИП 1

Влезен претпростор          4.65м²
Кујна          4.90м²
Дневна со трпезарија        15.90м²
Спална соба        10.45м²
Бања          4.20м²
Тераса          3.05м²

S



              63m²

СТАН
ТИП



63m²

СТАН ТИП 2
Влезен претпростор          8.00м²
Кујна          4.20м²
Дневна со трпезарија        20.85м²
Спална соба          9.60м²
Спална соба          11.90м²
Бања          3.80м²
Тоалет          1.70м²
Тераса          3.05м²
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КИСЕЛА ВОДА S



              49m²

СТАН
ТИП



48.50m²

СТАН ТИП 3
Влезен претпростор          7.10м²
Кујна          4.80м²
Дневна со трпезарија        19.90м²
Спална соба        10.05м²
Бања          3.60м²
Тераса          3.05м²

КИСЕЛА ВОДА
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СТАН
ТИП

              38m²



СТАН ТИП 4
Влезен претпростор          3.50м²
Кујна          3.50м²
Дневна со трпезарија        16.10м²
Спална соба          8.00м²
Бања          4.20м²
Тераса          2.70м²

38m²

КИСЕЛА ВОДА

178

180

320

310 208

240

275

120

247 197

455

S



      ООУ "Невена
Ѓеоргиева - Дуња"

Детска градинкa
"Весели Цветови
Синоличка"

Општина
Кисела Вода

Макпетрол

ООУ "Кирил Пејчиновиќ"

 070/356659         www.glic.com.mk        Петар Ацев бр.16 д.п. 3

Студенски дом
"ПЕЛАГОНИЈА"

С.Е.П.У.С. Васил
Антевски - Дрен

Христо Татарчев

  Борис Трајковски

  Борис Трајковски
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